

**ThoKaSo Holding ApS**  
**CVR-nr. 28666985**  
**Rugbjergvej 119, Stavtrup**  
**8260 Viby J**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Arne Kleven

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ThoKaSo Holding ApS  
Rugbjergvej 119, Stavtrup  
8260 Viby J

CVR-nr.: 28666985

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Arne Kleven

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed med primær fokus på rekruttering og headhunting.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 48 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 opgjort til 77 t.kr.

Med det nuværende aktivtetsniveau forventes et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>466.536</b>	<b>678.002</b>
Personaleomkostninger		(517.717)	(358.627)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>3.417</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(51.181)</b>	<b>322.792</b>
Andre finansielle indtægter		640	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.361)</u>	<u>(16.296)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(58.902)</b>	<b>306.496</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>10.800</u>	<u>(73.900)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(48.102)</u></b>	<b><u>232.596</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	62.290
Overført resultat		<u>(48.102)</u>	<u>170.306</u>
		<b><u>(48.102)</u></b>	<b><u>232.596</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		192.000	167.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>192.000</b>	<b>167.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>192.000</b>	<b>167.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	526.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.000	0
Udskudt skat		10.800	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	13.950	0
Periodeafgrænsningsposter		75.221	122.651
<b>Tilgodehavender</b>		<b>214.471</b>	<b>648.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>214.471</b>	<b>648.953</b>
<b>Aktiver</b>		<b>406.471</b>	<b>815.953</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(48.102)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	62.290
<b>Egenkapital</b>		<b><u>76.898</u></b>	<b><u>187.290</u></b>
Bankgæld		49.074	223.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	141.587
Skyldig selskabsskat		0	39.400
Anden gæld		261.749	223.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>329.573</u></b>	<b><u>628.663</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>329.573</u></b>	<b><u>628.663</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>406.471</u></b>	<b><u>815.953</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	62.290	187.290
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(62.290)	(62.290)
Årets resultat	0	(48.102)	0	(48.102)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(48.102)</b>	<b>0</b>	<b>76.898</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	39.400
Ændring af udskudt skat	(10.800)	34.500
	<b>(10.800)</b>	<b>73.900</b>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		167.000
Tilgange		25.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>192.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>192.000</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
		<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:		
Kleven og Smedegaard Rekruttering ApS	Viby	ApS
HR Mæglerne A/S	Højbjerg	ApS
		50,00
		33,33

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er foretaget renteberegning af mellemværende med anpartshaver efter gældende regler med 10,05%.

### 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har i indeværende periode indgået leasingaftale vedr. bil, som er uopsigelig indtil 17.12.2016.

Leasingforpligtelse i perioden 01.01.2016 – 17.12.2016 udgør 42 t.kr.

Ved udløb af leasingaftalen har leasingtager pligt til på anfordring at anvise en køber til bilen til 111 t.kr.

### 5. Eventualforpligtelser

Ingen.